Адлинистрлция мунициILdпъного оБрАзовАIIия
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о, "(f, tr t. J,az3

г. Армавир
]ф эrц2

О внесепип пзменений в постановJIенпе адмпнпстрацип ItfупшцппаJIьЕого
образованпя город Армавир от 29 декабря 2017 года N9 2813 <Об угверяценип
муЕиципальЕой программы <<Эпергосбережепие п повышеппе энергетпческой

эффекгивности муницппаJIьного образования город Армавшр>>

от5ЕпГлава муниципаJьного образо
город Армавир

нл дФо|Ё аю. rm 2.lror+.rr.. r ýrl!ф-,т,Е r.E .. !, Е: яl4rl

ваЕиrI
5н А.Ю.Харченко

I

В соответствии с БюФкетпьпл кодексом Россdской Феде,рш_щr,

Федеральtъпл зЕкоЕом от 26 окгября 2003 года Ns 131-ФЗ кОб общо< прIшIипа]х
оргчшизации местIlого сtlмоуправлепия в Росслйской Федершцшо>, в цапя(
повышеЕия качества жизЕи ЕаселеЕиJI IчfуFrrryшаJъIIого образовашя город
Армавир, совершенствовalния лЕrЕдшаtРтного дrзайдrа yJ --ц города улущешrя
вЕеIпЕего вида территории IчfуIrиIIипЕuьЕого образовашля город Армавир
постановляю:

1. Внести измеЕеIIие в постановление адмЕIIистраIц.ти lvryншIщаJIьЕого
образоваrrия город Армавир от 29 лекабря 20|7 rода Nе 2813 <Эпергосбереженяе и
повышеЕие эЕергети.Iеской эффекптвности муншцшaIJБного образовашя гороп
Армавир>, изJIожив прило]кеIlие Ns3 к }ryIflтгпшаrъцой црограJ\ffе
<ЭнергосбережеЕие и повышение эЕергетиrIеской эффекп,шности м)rЕиIщIauБного
образоваrшя город Армавир> в новой редакццл согласЕо приложеЕию к ЕастощеI\,fу
постzlновлеЕию.

2. Секгору !пrформатtиошfi,D( технолопй адмIшстрациrа IчtуЕиIцrпаJIьпого
образования город Армавир (Степовой) разместить настоrщее постalЕовлеЕие Еа
офrацлаrьном сайте адrrшпаФращп.I IчrуIIшцIпаJIьного образовшшя город Армавир в

сети Интернет бдцц.агmаwirдд).
З. Поgгановлешде вступает в сиJry со дuI его подIис€lЕЕя.

_-_-::- ,--]:-:-_

ПРИЛОЖЕIlИБ
к постановлению администрации муниципiшыIого

образо8ания город Армавир

*.lF"l/.

"пРиложЕниЕ N9 3'
к муниlцпзльной гtрогр8мме "ЭцФгосбережение я

повышение энерлетнчссхой ффпивносги
муниципального обре!ования город Армдвир"

Перечень основпых мероприятий

муниrщпальной проrраммы

"Эвергосбережение и повышсние ]нергстическоfi ффкшвносги
нуниц{пOльного образовдяил горд ApMsBtT"'

втом числс по годам, тыс рубНаименоьаяи€ мсропряггия е
объсм

финOясиро

ру6,) 20I8 20l9 2020 2o2l 2о?2 202з 2024 2025 2026

Н€поср.дсrr.ннЕй р€3ультат от
р.ып]ацлп мсrюrФяrт П

lIель Об.спсч.ни. оrсrсмвосfl и комплсксности при пров.д.нии м.ропри'BП по эвсргосб.рсх.ниlо

]адача Р€ализýция оргализдциояных мероприятиI ло энсргосфрсжснию я поrнчl.нию энсрrcтячсскоi ффкгивности

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

бюджст

lll

Екегодно. заполlrсни.
энсрrетйчсской декларацип !
подспст€мс гис
"Эн.ргоэфФекгивяость"
бюдкетных учрФl(дспий

:]

хоmропь схсгодного
поID.6леfi ля энaDгспчсскlrх

r,ec}Tcos, з.полlrснх. дсхлврацх0
осrобоr{даgr мунrlцяпальвчс
объaктD. ог проraдсяlr,
облзfitльноrо эяер.сrпчссiоm

упрашснис жилиurно-
коммунального хозяqстrа

образовrния город Армаsир

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

l l2

Размсщслис в рдзделс
"Эti.ргосб.рс)fi снис" яа

фицяальном Икт!рнсг_портшс
адмяяиgтрдцяи муllицип!льноm
офазоrrкия rФод АрмаJир
инфрмдцяя об энФюс6.р.ж.ня,
и подбор мrтЕриало! длл этоfо

]
хн(tsрхацIояно. офспсчснt с
qЁдл хlсслснхя, орmflгJацяI я
прсдлрrлrхt

упрам€нr! ш,lJIвццо-
коrrr.увбльяого хо]яЛсБs

обрлзовэяия горд Армавпр

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0

Итого ло rсDопрнлrхrм п}ткй l l
IIп

от 29.12.20l7 N9 28lз

]

г---г--

г

г

l Iг

I

I

l г

l]

г-

г

ш

ll
ll Fi

---т---

=
I

г

l

0 том чисr. ло годэм, тыс,рубНаимеяованпсмсроприя я a
объ.м

руб ) 20lE 20I9 2020 202l 2о22 202]] 2о2д 2о25 2о26

Нспоср.дстаеяныД рсзультат ог
ремизаляи меропрrпий

0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

l2l

Информационна, поддсрхка и
пропаrапда rпергос6.р.)fi.няrtl
ловыtлснllя ]н.ргспrч..коП
эффекгивноста на тtрршторхх
муниципального образоваяня г

]

экоаомия энсргеfич.ских

рссясов Информдционное
об.спсчсни. муницяпальянх
орmнлзац{й о но!нх нбо/lrц
эхономи,l р€сур.!l| прlов€д.нх.
обIцих конф.р€нциI

упрамсни. ж}iлищно-
коммундльхого хозяйства

офазованl., mрд Армввнр

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

l12
экономичaских обосновоrrий,
бизнсс-плахов. рврдботry схем
тФ.посн!бfi.нхr, !одося!бжснил и
,одФтlсд€ялrl а Tarofft прl.дснис
энерг€пrчсспq обслсдоrsнлI;

з

рраlлсние ,килищно-
коммунзльного хо]rfl fi ва

обрвомнш .ород Аривпр

0,0 0,0 0.0 0.0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0.0

Иmrо по мсропркпrrям пункга l 2

l35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 4J,0 45,0 0,0

lзJ,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 45,0 45,0 0,0
lзl

Прв.дснвс о6}чёfiи.r
отъетствaннЕх за эfi ФЕflчaaкос
хозяйсгво муниципмьннх
объскmв городд Арма!и9 ло
проФзмм. (Э8ФrосбФФк.ни. и
эн.ргсrнч.сrл ффктrlвносtьD.
спсщмrвщ,о.rяндlх },чсблirх

]
]кояоми, эн€ргgгхч€окfi х
p.E}?coi ; с.оrвсгfilяи
цслепнмll показдтаIriх,

упlвlлснliс хllлялцо-
конr.унальноrо xotrfi сг.i

обр&зов{нил город АрмдвяD

i ]5,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 45.0 45,0 45,0 0,0

I з5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 45,0 4J,0 0.0Июго по мсроприпиям пуtrm I З

II

2

г--т---г

г

г

г

г

I

I

I I

l

--г-г-

гт-l
ffiгт

l]

гг--т--

п-т-г

l

---т---

ll

Е ffi

Наsмёноrани. мсропрялгия F
объ€м

руб )

в тох числс по rодам, с руб Н.посрсдств.нпый рсrультат m
р€ши!ации м.роприrгий

20IE 20I9 2020 ?02l 2021 20]] 20]4 2025 2о26
2 Дойикснис целевых покязат.л€й эяср.осбсрсж.ни, я лоDыll]еняя энергgrичсокоП эффmвпостн

ВsсдрсяхG эн.ргосбсрсmюuцх тtхнолоrпй, оборудоЕiiял, п испольюванllе энсргос6.р€гающпх хатсрll0лов на тrррt{юрхя мунхцllпsльяого образовани,

РсмоFi, сод.рr(днлс, тЕхнлчaскос
обслуi(l,iваяи. и устрйсг!о новых
обЕкю, улнчно.о н!рр(ноm
освсщснияl вmм числ€ ло

lз1484

"1

9551,4 7600,1 lзll7,7 I542з,Е l6740,0 24542,6 l6999,5 I675l,E l6?51,8

со]данис условиl дr,
б.сперсбой ноЛ работч объ.кгов
уличного нарухного оов.щ.вия

управл€нис хflлищно-
коммунальноm хозiйстба

обра!оваfi я город Армавхр

ло,нэск _

элGкгроссги". ПдО
"ТНС-Эяер.о"

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюлжет
|э7484,1 7600,1 Iзll7,7 I542з,8 l6740,0 24542,6 I6999,5 l675I,E ]675i,8

0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2lI Прирсчсвскпй сельсклй оФуг

l8?5,9 lз].4 l50,0 1,1,6 24з,0 252,0 262,1 212,6 112,6 212,6

l60з,] lзз,4 l50,0 l7,6 24з,0 251,о 262,1 272,6 2,12,6 272,6

2l2 СтарсгдяllчIнй сtльсlФfi округ

lз70,1 59,з I00,1 I00, I lJ0,0 l{l0,0 l97,1 l94,1 l94.7 l94,1

tз70,7 J9.:] I00.1 l00,l l50,0 l80.0 l97, I l94,7 |94,7 l94,7

з

вlом числе по lолам, тыс рубНайм€нова яс мероприяти,

объ.м

руб ) 20l8 20l9 2020 1о2l 2о22 2о21 2024 2026

Нелосрсдсrвеяный рсзультзт от

ремизации мсроприятий

l2?9,8 l49,' l50,0 0,0 l56,0 l56,0 |62,2 I68,7 lбЕ,7 l68.?

l279.E l49.5 I50,0 I56,0 I56,0 I62.2 l68,7 I68,7 l68,7

] За!сrflы* смьскllй оФуг

72lt.2 2зJ,0 67]5,5 241,1 0,0 0,0

0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0

72lt,2 2з5,0 б7з5,5 247,1 0,0 0,0

2l4

ycrPof, с-тто ляниЛ нарупяого
0с!сщ.ни, на т€ррrrьрии МО

rород Дрмадлр, вклlочдя
rrгото!лсlrлс проскво.смсrиой

доryilсктацпl

0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0

изготовл.ние З ПСД Устрtство
лияпй нiр}rfiного ос.aшсния :

l) в прх]он. (сг,/д пср€g]да до
с./т (Эflсргсгt к));

2) по ул, дзовскдя (от ул
Грябо€до!а до ул
НоýоросrиЛск!r);

]) ло ул К Либкн.ктs (ог ул
Турлсн€rд до Лундчдрского). ул,

Луначrрскоrо (от К, Либпсхта
ул. К!рrа Мархса . 202Jг ,

Устройст!о ляний нrружного
0свещGяил I) ! прмзояс (от,/д

п€рс.!дя до dT (Эн.рrетяхD);
2) по ул, дзоЕсrа, (ог ул

Грнбо€довд до ул
НоЕороссийскаr)l

3) по ул. К, Лнбкя.хтд (от ул
Турген.ьа до ЛунOчарскоm), ул
уяачерскоm (от К Л бкяеrга до

ул Карла Маркса) в 2023 г
В 2024г. и]гоювл.нис ПСД

Устройсrво лtrниЛ н!ружяоm
осý€urсня, нз терриюрии пдрка

"Городскяя роща" в .ородс
Армавирс"

упрдвлсffис жилищяо_
коммунапьноm хо!лlсгва

муиlrцхпальноrо

906967,7 809б4,2 8з924,4 91429,0 I0l970,8 l05I92,1 l lE&l7,2 l07280,0 l07280,0 I07280,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9об967,7 80 964,2 8з 924,4 94 429,0 l0l 970,8 l05 l92,I l l8 б47,2 l07 280,0 l07 2Е0,0 l0? 280.0

22
зд эл€кгрзн.р.ию, BmM

числ. за оказаяис уму. по
?н.рrЕ.срrпсным |(оЕпахmfi

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

оплаm зп элскrрячссrло
эноргию, потеблr€муо объагдми

,МАФам9,Фоктанаяв
и другямя объектаfiн

0,0

L
l 2025

t
г-

[-

Е

]

l I

г

ь том числ. по годам, тнс ру6.Наям€новзltи€ м.роприrтуя F-
объ.r

фянансяр

руб ) 20l8 20l9 2020 202l 2|22 202з 2024 2025 2026

Непоср.дm€ншнй рсзульт!т m
рсализацли l,|сроприятил

]650]2,4 l0930,8 48805,] 55057,7 570Iз,6 бо20],7 65436,1 56797,4 l0787,t 0,0

]65032,4 l09з0,8 48Е05,] 5505?.7 570lз,6 6020],7 65{з6,1 56,19,1,4 l0787,8 0,0

- я] них за окдзанис услуг по

'исргýс€рrнсннм
ко}frрэктам

786з50,8 7070I,8 ?004],7 82740,0 89l I 1,0 9I7sз,8 l0з769,0 9274д,5 92744,5 92144,5

786з50,8 7070I,8 7004I,7 Е2740.0 89lI1,0 9I75з,Е l0з769,0 92144,5 92,74д,5 92144,5

z21. По rороry (Ь] }"lcтa с!люкпх
о,Фугоr)i

омат? за электхчссхуlо
энсрrию. поФGбллсм}rо объавх{

осв€чr€ния,МАФам,фоmалOми
и д)угини объсквхи

з05439,4 l04з7,5 rl4I5E,J 46958,5 4Е]з?,0 5060з,0 J5l21,0 41о2о,9 2800,0 0,0

]054]9,4 I0437,5 44l58,5 46958.5 48з:]?,0 5060:],0 55124,0 4702о,9 2800,0 0,0

. из них за оказание услуг по
э,lсргOсср.исному KoHтalcy

]2lзJ.9 2l I7,E ]]06,0 з06],2 з62з,4 1144,6 4l30,0 4050,з 4050,з 4050,]

32Iз5,9 2l I7,t зз06,0 зO6з,2 з62з,4 з144,6 4l30.0 4050,3 40r0,] 4050,]
722 ПрпрGчснсfl Л с.ль.кяП округ]

оплата за злектичaсцlю
эл€рпllоl поrрсблясl.}1о оа}.тsмя

осrсщсния|МАФrяи,фоrта{дм ll
и друллми объ.кr.ми

l4]40,1 0,0 l 100,0 l9] 1,2 2Iз4,4 2400.6 2570,0 2421,9 l796,0 0,0

l4340,1 l 100,0 92 2lэ4,4 2400,6 2570,0 2427,9 l796,0 0,0

- xI них за оказаняс усrryг по
энсргоссрвнсному контрэкту

llllI

llI

6

вmм !lисле по годаffl тчс,рубl]айменоsаняе м.роприятия е
Е

объ!м
финаяслро

руб ) 20l8 ]0 ]9 ]0]0 202l ]0]2 202] 20] l 2025 2026

НспосредстsснныЛ рсзультат от
рсализ€ция м.роприлгхп

39694,? з786,6 490з,0 з?94,9 42lI,4 4]00,1 4145,1 46JI,2 4651.2 4651,2

з9694,1 1?86,6 490:],0 з194,9 42l l,4 4]00,1 4145,1 465I,2 4651,2 4651,2
22з СтаросганпчяЕй сrль.вЛ округ

омgв за элекrрнч.скую
]нсргню. пmр.6лrсмуtо объстдми

осDсщсния,МАОами,фоЕганами
и другямп объскmмл

l8999,0 0.0 l546,8 2512,4 28I1,4 ]060,1 з299,0 зIз7,0 2512,з 0,0

l8999,0 Ir46,8 2512,4 28l1,4 ]060,l з299,0 ]lз7,0 2512,1 0,0

- лз них !а оказанис услуr по
энергоссрrясl,ому коlfl ракry

{87Е6,з 4]58,0 567],7 48]0,9 5025,0 5з9],6 6003,l 5Е]4,0 5Е]4,0 58]4,0

48786,3 4з58,0 561з,1 48]0,9 J025,0 539],6 600],l 5834,0 5Е]4,0 58з4,0
224 Заветный сельскяй окру.:

ошатв за элсктичGок}rо
эн€ргяю, потсбля.м}ю объсrами

осr.щснllяЛАФаяl{.ф8талаrrll
я другими обrскmмн

25760,6 0,0 2000,0 36l5,6 з7зO,Е 4l10,0 444],I 42l 1,6 36l9,5 0.0

25160,6 2000,0 36l5,6 ]7]0,8 4l40,0 4443,1 42l 1,6 збl9,5 0,0

- из них за оказанис услул ло
энерrо€.рlисному ковФакry ll

в том числс ло годамl тыс.рубНаименоваsие мероприятия Ё

объсм

руб ) 20l8 20l9 2020 2о2| 2022 2о2э 2014 2025 2026

Нелосрсдств€яный рсrультат от

Е,€ми!rцяи мсропрrлтил

з67l42.6 з67I42,6 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2]

эясргосбережсвию и повыlлениlо
эпсргсгической ффекпвяости.
пропсдсянс хgторЕх вФмо,ltно с
нспользоrанлем висбюлi(сrвнх
срGдств, заr(люченяс
,нергос.рвllсного коl{rракга иа
осущ.fiшФrrc д€ПсrrиЛ.
напра!лснннх на энсргосберсхснис
и повыllJ.няс энерг€тlrчсскоЯ
]ффспш,lости исполь!овдлш
энергеrического рес}рса лри
эксплуатации сисreмы нвружного
оовецелия в муЕицилальном
обра!ованлл город Армавир, в том
числс по ссльским округам: з67l42,6 з61l42,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

эконоl{пя rлсктрllчссхоf, энерrия
нд чсли уличноrо осr.цсня, llлл

пряменялся мстод сопоспвим ых

рыночныr цен (анализ рынка)

образованя, город

l7920,7 11920,1

2з I ПрирсчсЕсl\тй сёльскиfi округ

1792о,1 1192о,7

эковоr.хя эл€кrрrвсскоl эlr.ргиlr
rlа целх улrrчноло ос!.чr€fiп, Дt
tфрмирлrхи.r ucHH хокграrта
прамсйялол мсmд сопоста!имýх
рыночных ц.н (амлfiз рЕнка).

25029,2 25 029,2

Старосгаялчннй сель.шrй охр}т

25 о29,2

экономll, элсктрпчсскоl знсргяп
на цсли улlrчноm ос!.щснш, для
фрхироrзяrtr цснч когrршстэ
прихсяrлс, хсmд сопоста!пrнх
рциочннх цсн (ш!лtt рннЕ).

з l942,0 зI 942.0

2,з,з ЗавстliыП ссльский оФуг

]l942.0 ]l 942,0

экояомия электпчGской энсрги},
на ц€rll улпного осв.щ.нля, Дя
Формирвания ц.ны кокФ!кrа
примен,цс, мсrод сопоgтдiимшх
ръ,ночзчх цсп (анализ рыtiи)

rI IIll ll

3

Наим.яование мероприятия a
обrсм

руб )

! том числе по годам, тыс руб Непоср.дствеяный pfi ультат от

реалиtачии меропDйятий
]0l8 20l9 2020 202l 202] 20z4 2о25 ]0]a

Итого по f.рлряrтиr,{ пункта 2

l,|l l595,0 457664,2 lо7546,7 I l?з94.6 l2l9з2,l l4]l89,t l242,19,5 l240] 1,8 l240]I,8

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0

I044452,4 9052I,6 9l524,5 l01546,1 ll7394,6 l2I9з2,1 l4з l89,t l24219,5 l240з],8 l240] I,t
внсбюл(етн

з6,1l41,6 з67l42,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

]l

мсроприятия по выямсн1,1lо
бссхо!яплшх объёfrп
нёдвtхимог(, ихуlцaсгьаr
испольэусхнх дл, псрaдlчи
элсктрич.ской и тспловой эн.ргииl

воды, по органлзации лостаJrовшr о

уflановлсff Hoм пормкс тахих
объ.кrо! fiа y.lcт в lФч.ст!.
б.схозяйных объскrов
нсд!шft имого имущ€ства и
лряrяан,lю прам rlунrцяпмьноfi
собсrв.н|rосп ла так9с
6.схозяЛны. объ€кты нсдвижrмоло

0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

муниц пвльного

иr.ущсGтlа, лслользу.мшмя дr,
п.р.дачл эл.кгрическойlr тсllловоИ
энсргии| Dоды, с мом.ята
,нявлсвх, таккх объ.rm,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюлr.т

зз

усmновlФ } !.од Е эхсп,ryатаrи,о .
к.арrrrрrщ ндходrщшс, !
муницилальнол собсrв.нности,
яндя!идуOльfi ýх прябороь }чсп
хспользу.м}lх энсрrqп{чссмх

l l2,7 0,0 l l2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

учст л(rтр.блснл, комi.унальных

росурсоснабrкающи
€ оргшпзалии

1l2,1 l l2,7

F

F
п

l

| 2022

| яlszл s

г-

г
гг-

г

г

L

п

l

9

вmм числс по годам, тнс рубНаимсноь.нt. меропрfi fiти,

объ.м

руб ) 20lE 20l9 ]0]0 202l 2о12 202] 2024 2025 2о26

Нспосрсдстrеняц I рGзультат от
р.миздции мсролриятrп

204,2 0,0 204,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

]4

энер.qгичсских рссурсов

204,2 204,2

уч.т потрсблсния коммунвльнь,х

66696,0 0,0 66696,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

]5
тсхзичсское псревооруж.нис
талс(ьрмаmрннх подсвяцил ll
0оздуlлзшх линиЛ электрич.сl,йх

66696,0 66696,0

ло ,нэск _

62ll5,0 33471,0 2Е644,0

зб

62ll5,0 ]3471,0 2Е644,0

Фшиал ООО

Кр!сноддр)'

252r1,0 0,0 0,0 0,0 25254,о 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

з,,7

сФоитсльство БМК мощяостью 4.7
мвт с по!шьч.ни.м k
сущсfiт},ющЕм июкснсрннм сстrм
на тсррrrтории koмtbнol по
ул Шосс!Лнаr, J7ll !зsм.н
сучr€стrующсl хm.льIrоl ло
ул,Шос..йнOл,5?/I 'fiсбюrхстп 25254,0 25254,0

Фллиrл ООО

Кш.нодrрD

бi6,4 0,0 бl6,4 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

зЕ

устдвоDка ндсосд мощяостыо |60
хВт. зr!.яа 2х rrдlllrcк Д60О яд
нд.осноl стаяцхrrl уfi ахо!|о
частоrяого прсбразовiт€л,
моtuяосью 160 kвt

бl6,4 бl6,4

Х, ЭЛ.КФПЧССКОЙ ЭНСРГИИ

0,0
ГУП КК rcG!.рФ,

(К}тrанляскI{q

rDуппо.оý

rIrl

с

ý
ЁЁаgЕва

"е
д*-ý

=
эЁ э

I99?

е
е

ýЁ о Е.

lсЕЗ_
ёiзýgЕis
я: а

sg

вI
:( R

t

Е

з

=

Ёь

!чЕБ*
з

авр-
ý';ý-ЕýF*в9aЕ
ЕЕяi
Ё969

iЕ Е Ёл ЁЕ *

l

;

8

э

9
р
9
9

э

ач
ЁЁýЁ
_Е

6!:
Ф

-jЕ
р сёiб

:
?

9

Е-рйli б еэ.QЕэ Б

ь
Е
е

9

gя
{rg

Ё Е^
ц3 ЭЕ-Ё
Ё: q

!a

Е
Е

8
д

ý

е

а

е

Ёg
i,Е
5 Вв

9lд

ё6:

Е

5
9

е

*

_

11

в том чllсле ло годаr{, тЕс.рубНаименоЕание мероприяти, z,
объ.х

фиианслро

ру6.) 20l8 20l9
5

Нслосрсдсrв.нfi нЛ tсзультдт ог
рФлиrацяи хGропряrтпл

|44041,4 l2з144.6 l26119,9 l240,76,8 l240з I,8

lM4604,7 l07546,7 Il7з94,6 I2l9]2,1 I4з252,I

5]0l20,I эь,1l42,6 l0l l00,з ]0005,6 26652,8 l Jl2,5 I650,9 2055,4 0,0 0,0

@ @ Ег@I@@ @@ @
@r@ r-

исполняющ&л о6rзrнности яачальнrка упрамaпяя жллиlllяо-
коммунальfl оrо хозrrсrм а,дмлнисграцли муницилапьноrо образовани,

Грлдчня! Морш лrсдслrJlроrпt
(86Iз7) 3.74.74

]йц
2026Г тйl